研工〔2024〕11 号

关于开展“研途精彩 健康相伴”研究生长

跑活动的通知

各研究生培养单位：

当盛夏最美的花朵绽放，当夜幕来临遇上漫天荧光，当沈农

精神遇上新时代跑步运动，当夜晚遇上闪闪发光的孩子。

为深入贯彻落实习近平总书记对发展中国体育事业的指示

精神，为缓解全校研究生同学科研、学习压力，培养良好的生活

习惯，形成校园体育新风貌，推进人人运动、从我做起的运动精

神，党委研究生工作部特此开展“研途精彩 健康相伴”研究生

长跑活动，现将有关通知如下：

一、活动主题

研途精彩 健康相伴

二、活动对象

研究生管理队伍教师、全体在籍研究生

三、活动地点及时间

活动地点：九州体育场

活动时间：6 月 12 日 18 点 30 分

四、活动形式及要求

本次比赛设置 3 公里、5 公里、10 公里、10 公里以上 4

个组别。

请各研究生培养单位组织报名同学，填写附件 1：“研途

精彩 健康相伴”研究生长跑活动报名信息表，于 6 月 7 日 17

点前发送至 wjx@syau.edu.cn。

本次活动不设置跑步时常要求，非竞技性活动，将对不

同组别完成报名目标的同学，给予不同精美礼品，欢迎大家

积极踊跃参加。

完成情况以参加活动选手手机跑步记录软件截图结合现

场工作人员记录为准。

研究生院（党委研究生工作部）

2024 年 6 月 6 日